POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»

425000, Pecny6nuka Mapwuii On,

r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3
pol

MPOEKT:
MOJENb: DV114-S 6e3 kaHane

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 03.03.2026

DV114-S 6e3 kaHane

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas ueHa: 155 855 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

O6bem, ni:

Ycnosus okpyxatolen cpeal (t,°C,/Bn-ctb, %):
Pa3mepsi:

TonwuHa CTeHKM Kopryca, MM:
TemnepaTypHbI pexum, °C:

Cuctema anektponuTanust, B/u:

MoTpebnsemas mowHOCTb, BT, He bonee:

Pacxopn anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

XnapareHrt:

Tun oTTanku:

TepmoperynsTop:

Pa3mep nonku, Mm:

Kon-Bo nonok:

MNopceeTka:

MaTepuan o6LINBOK KOopryca CHapyXu:

Twn aBepen:

1400

no +32/po 60

1402x945x1960

43

-5...+5

230/50

630

8

R290

aBTOMaTM4YecKasl C CUCTEMOW UCNapeHusi KoHAeHcaTa
3MEKTPOHHbLIN BroK ynpaBneHus
530x650

8

LED, BepTukanbHas

OkpalleHHasi OLIMHKOBaHHasi cTarnb

CTeknsiHHble pacnallHble



Cepus wkadoB.: Standard

Tun wkada: YHuBepcanbHbIn

lMponsBoanTenb ocTaBnseT 3a cobon npaBo BHOCUTb USMEHEHWA, NPUHLMNWANbHO HE BNUAOLWME Ha SKCNyaTauMOHHbIe CBOWCTBA OGOpy,ClOBaHVIﬂ,

6e3 npeaBapuTenbHOro yseaomrneHua.



