

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

DV114-S без канале

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

23.04.2026



DV114-S без канале

Рекомендованная розничная цена: 155 855 руб.



Технические характеристики

Объем, л:	1400
Условия окружающей среды (t, °C./вл-сть, %):	до +32/до 60
Размеры:	1402x945x1960
Толщина стенки корпуса, мм:	43
Температурный режим, °C:	-5...+5
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Потребляемая мощность, Вт, не более:	630
Расход электроэнергии в сутки, кВт/ч, не более:	8
Хладагент:	R290
Тип оттайки:	автоматическая с системой испарения конденсата
Терморегулятор:	электронный блок управления
Размер полки, мм:	530x650
Кол-во полок:	8
Подсветка:	LED, вертикальная
Материал обшивок корпуса снаружи:	Окрашенная оцинкованная сталь
Тип дверей:	Стеклопакетные распашные

Серия шкафов:

Standard

Тип шкафа:

Универсальный

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.